MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

Errata ao EDITAL 13/2021 - GDG/DG-PARNAIB/CAPAR/IFPI, de 27 de setembro de 2021

CHAMADA PÚBLICA 2021/2- IFPI

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da DIRETORIA-

GERAL DO CAMPUS  PARNAÍBA,  torna público a presente Errata ao Resultado Final da Chamada Pública

constante no EDITAL 13/2021 - GDG/DG-PARNAIB/CAPAR/IFPI, de 27 de setembro de 2021, que dispõe

sobre a Chamada Pública para vagas nos cursos da Educação Profissional Técnica de Nível Médio, do Instituto

Federal  de  Educação,  Ciência  e  Tecnologia  do  Piauí,  Campus  Parnaíba,  nas  formas  Concomitante  e/ou

Subsequente ao Ensino Médio.

Passa a vigorar o seguinte:

Onde se lê:

CURSO: TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO CONCOMITANTE/SUBSEQUENTE
TURNO: NOITE

ORDEM NOME NASC. PORT MAT MÉDIA COTA SITUAÇÃO
01 MONALISA DE KÁSSIA GUIMARÃES LOPES BANDEIRA 30/09/1990 10,00 8,10 9,05 AC APROVADO

02 FRANCISCA DAS CHAGAS DOS SANTOS SILVA 16/10/1995 8,80 8,80 8,80
APROVADA SEM

USO DE COTA APROVADO

03 ELENISE SOUZA SILVA 15/07/1988 9,00 8,50 8,75
APROVADA SEM

USO DE COTA APROVADO

04 LUIZ HENRIQUE DE ALMEIDA MESQUITA 28/10/2004 7,70 9,00 8,35 AC APROVADO

05 MARIA DO ROSÁRIO CARVALHO LIMA MARINHO 20/03/1960 8,60 7,70 8,15 AC APROVADO

06 YTALLO DA COSTA SOUSA 28/01/1998 7,60 7,60 7,60 AC APROVADO

07 MELICIA VERA NASCIMENTO DIAS 02/06/2001 6,80 8,30 7,55
APROVADA SEM

USO DE COTA APROVADO

08 MARIA DA CRUZ CARNEIRO DE SOUSA 03/05/1990 8,00 7,00 7,50
APROVADA SEM

USO DE COTA APROVADO

09 RENATA RODRIGUES FERREIRA 05/09/2002 7,80 7,00 7,40 SC5 APROVADO

10 JULIA SETÚBAL BACELAR 11/01/2004 7,80 7,00 7,40 AC APROVADO

11 WEMERSON CUNHA ALVES 21/05/2002 7,50 7,20 7,35 SC5 APROVADO

12 LOIDE GOES SILVA OLIVEIRA 13/02/1978 7,60 7,00 7,30 SC2 APROVADO

13 DÉBORA SANTOS DE MATOS 29/12/2002 8,00 6,50 7,25 AC APROVADO

14 PEDRO ALEXANDRE DA SILVA ALVES 17/06/2000 7,50 7,00 7,25 SC3 APROVADO

15 ANA LUIZA APARECIDA DA SILVA MENDES 17/12/1990 6,50 8,00 7,25 SC2 APROVADO

16 JESSICA DE SOUSA DA ROCHA 17/01/1993 6,00 8,10 7,05 SC2 APROVADO

Leia-se:

CURSO: TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO CONCOMITANTE/SUBSEQUENTE
TURNO: NOITE

O
RDEM NOME NASC. PORT MAT MÉDIA COTA SITUAÇÃO
01 MAIZA KARINA OLIVEIRA DA SILVA 16/06/2004 9,12 9,75 9,44

APROVADA SEM
USO DE COTA APROVADO

02 MONALISA DE KÁSSIA GUIMARÃES LOPES BANDEIRA 30/09/1990 10,00 8,10 9,05 AC APROVADO

03 FRANCISCA DAS CHAGAS DOS SANTOS SILVA 16/10/1995 8,80 8,80 8,80
APROVADA SEM

USO DE COTA APROVADO

04 ELENISE SOUZA SILVA 15/07/1988 9,00 8,50 8,75
APROVADA SEM

USO DE COTA APROVADO

05 LUIZ HENRIQUE DE ALMEIDA MESQUITA 28/10/2004 7,70 9,00 8,35 AC APROVADO

06 MARIA DO ROSÁRIO CARVALHO LIMA MARINHO 20/03/1960 8,60 7,70 8,15 AC APROVADO

07 YTALLO DA COSTA SOUSA 28/01/1998 7,60 7,60 7,60 AC APROVADO

08 MELICIA VERA NASCIMENTO DIAS 02/06/2001 6,80 8,30 7,55
APROVADA SEM

USO DE COTA APROVADO

09 MARIA DA CRUZ CARNEIRO DE SOUSA 03/05/1990 8,00 7,00 7,50 SC3 APROVADO

10 RENATA RODRIGUES FERREIRA 05/09/2002 7,80 7,00 7,40 SC5 APROVADO

11 JULIA SETÚBAL BACELAR 11/01/2004 7,80 7,00 7,40 AC APROVADO

12 WEMERSON CUNHA ALVES 21/05/2002 7,50 7,20 7,35 SC5 APROVADO

13 LOIDE GOES SILVA OLIVEIRA 13/02/1978 7,60 7,00 7,30 SC2 APROVADO

14 DÉBORA SANTOS DE MATOS 29/12/2002 8,00 6,50 7,25 AC APROVADO

15 PEDRO ALEXANDRE DA SILVA ALVES 17/06/2000 7,50 7,00 7,25 SC3 APROVADO

16 ANA LUIZA APARECIDA DA SILVA MENDES 17/12/1990 6,50 8,00 7,25 SC2 APROVADO

Parnaíba(PI), 13 de outubro de 2021.